

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
● Спальня				
Грунтовка пола(полный цикл)	м2	14,5	50	725
Укладка линолиума	м2	14,5	150	2175
Монтаж плинтусов пвх	п\м	15,2	100	1520
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	40,6	50	2030
Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	40,6	300	12180
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6до 1,8м	м2	40,6	70	2842
Штукатурка откоса(плоскость менее 400мм)несущей стены	п\м	2,8	300	840
Установка углозащитного профиля	п\м	2,8	100	280
Шпаклевка стен под обои	м2	40,6	200	8120
Ошкуривание стен под обои	м2	40,6	50	2030
Поклейка обоев под покраску	м2	40,6	200	8120
Покраска обоев	м2	40,6	200	8120
Грунтовка,шпаклевка,ошкуривание поклейка откоса несущий стены	п\м	2,8	300	840
Монтаж сендвич-панелей на откосы окна	п\м	5,1	300	1530
Монтаж пластиковых уголков по периметру окн	п\м	5,1	100	510
Монтаж подоконника пвх	шт	1	1000	1000
Прокладка провода в гофре(Общие по всем помещениям)	п\м	95	100	9500
Штробление под эл.проводку	п\м	17,5	200	3500
Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	14	250	3500
Установка рамок и механизмов розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	14	250	3500
Итого спальня:				72 862 руб.
● Детская				
Грунтовка пола(полный цикл)	м2	9,9	50	495
Укладка линолиума	м2	9,9	150	1485
Монтаж плинтусов пвх	п\м	11,7	100	1170
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	31,3	50	1565
Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	31,3	300	9390
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8м	м2	31,3	70	2191
Шпаклевка стен под обои	м2	31,3	200	6260
Ошкуривание стен под обои	м2	31,3	50	1565
Поклейка обоев под покраску	м2	31,3	200	6260
Покраска обоев	м2	31,3	200	6260
Монтаж сендвич-панелей на откосы окна	п\м	5,1	300	1530
Монтаж пластиковых уголков по периметру окн	п\м	5,1	100	510

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Монтаж подоконника пвх	шт	1	1000	1000
Штробление под эл.проводку(по факту)	п\м	15	200	3000
Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	12	250	3000
Установка рамок и механизмов розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	12	250	3000
Итого детская:				48 681 руб.
● Коридор				
Грунтовка пола(полный цикл)	м2	6,2	50	310
Укладка линолиума	м2	6,2	150	930
Монтаж плинтусов пвх	п\м	6,9	100	690
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	21,4	50	1070
Установка углозащитного профиля	п\м	2,8	100	280
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6до 1,8м	м2	21,4	70	1498
Шпаклевка стен под обои	м2	21,4	200	4280
Ошкуривание стен под обои	м2	21,4	50	1070
Поклейка обоев под покраску	м2	21,4	200	4280
Покраска обоев	м2	21,4	200	4280
Демонтаж эл.щита	шт	1	1000	1000
Устройство ниши под эл.щит	шт	1	2000	2000
Монтаж эл.щита	шт	1	1500	1500
Монтаж узо и дифф автоматов	шт	1	1000	1000
Монтаж автоматов в эл.щит	шт	7	500	3500
Устройство отверстий в стенах для прокладки провода	шт	3	250	750
Монтаж распределительной коробки,расключение проводов	шт	4	600	2400
Штробление под эл.проводку(по факту)	п\м	16	200	3200
Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	3	250	750
Установка рамок и механизмов розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	3	250	750
Итого коридор:				41 958 руб.
● Кухня				
Грунтовка пола(полный цикл)	м2	8,9	50	445
Укладка линолиума	м2	8,9	150	1335
Монтаж плинтусов пвх(без учетом кухонной зоны)	п\м	6,7	100	670
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	30,2	50	1510
Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	30,2	300	9060

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	30,2	300	9060
Установка углозащитного профиля	п\м	5,6	100	560
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6до 1,8м	м2	30,2	70	2114
Штукатурка откоса(плоскость менее 400мм)несущей стены	п\м	2,8	300	840
Грунтовка,шпаклевка,ошкуривание поклейка откоса несущий стены	п\м	2,8	300	840
Шпаклевка стен под обои	м2	30,2	200	6040
Ошкуривание стен под обои	м2	30,2	50	1510
Поклейка обоев под покраску	м2	27,9	200	5580
Покраска обоев	м2	27,9	200	5580
Укладка фартука с затиркой(точный метраж определяется по проекту кухни)	м2	2,3	1450	3335
Подготовка откосов к монтажу сэндвич-панелей	шт	5,9	300	1770
Монтаж сэндвич-панелей на откосы балконного блока двери	п\м	5,9	300	1770
Монтаж пластиковых уголков по периметру окн	п\м	5,9	100	590
Монтаж подоконника пвх	м2	1	1000	1000
Разводка водопровода на тройниках	в\р	2	1300	2600
Разводка канализационных труб	т\к	1	500	500
Штробление под эл.проводку(по факту)	п\м	13	200	2600
Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	13	250	3250
Установка рамок и механизмов розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	13	250	3250
Итого кухня:				56 749 руб.
• Ванная комната				
Грунтовка пола(полный цикл)	м2	3,4	50	170
Изготовление подиума под ванну	изд	1	5000	5000
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	3,4	700	2380
Укладка плитки площадью менее 5м2	м2	3,4	300	1020
Затирка керамической плитки цементной затиркой	м2	3,4	100	340
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	19,2	50	960
Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам	м2	19,2	300	5760
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6до 1,8м	м2	19,2	70	1344
Изготовление гкл короба горизонтального с облицовкой	изд	1	2000	2000
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	19,2	700	13440
Затирка керамической плитки цементной затиркой	м2	19,2	100	1920
Монтаж пластиковой раскладки на внешнии углы плитки	п\м	1,8	200	360
Монтаж и подключение ванны	м2	1	2500	2500
Монтаж и подключение раковины с тумбой(установка смесителя входит в стоимость)	м2	1	1300	1300
Монтаж и подключение зеркало с подсветкой	м2	1	1200	1200

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Монтаж и подключение вентилятора от света	м2	1	800	800
Штробление под трубы смесителя	п\м	1,6	500	800
Монтаж полки к ванне(с облицовкой и затиркой)	изд	1	1500	1500
Монтаж бордюрной полосы по ванне	п\м	3,4	200	680
Установка вешелки	шт	1	100	100
Монтаж смесителя стандартного	шт	1	600	600
Разводка водопровода на тройниках	в\р	5	1300	6500
Разводка канализационных труб	т\к	3	500	1500
Штробление под эл.проводку(по факту)	п\м	3	200	600
Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	3	250	750
Установка рамок и механизмов розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	3	250	750
Итого ванная комната:				54 274 руб.
• Туалет				
Грунтовка пола(полный цикл)	м2	1,4	50	70
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	1,4	700	980
Укладка плитки площадью менее 5м2	м2	1,4	300	420
Затирка керамической плитки цементной затиркой	м2	1,4	100	140
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	12,5	50	625
Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам	м2	12,5	300	3750
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6до 1,8м	м2	12,5	70	875
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	12,5	700	8750
Разводка водопровода на тройниках	в\р	1	1300	1300
Разводка канализационных труб	т\к	1	500	500
Разводка водопровода на тройниках	в\р	1	1300	1300
Разводка канализационных труб	т\к	1	500	500
Затирка керамической плитки цементной затиркой	м2	12,5	100	1250
Монтаж пластиковой раскладки на внешнии углы плитки	п\м	2,6	200	520
Монтаж короба гкл на стояки с формированием проема под люк	м2	1	2500	2500
Монтаж люка пвх	шт	1	300	300
Монтаж и подключение унитаза	м2	1	1300	1300
Монтаж вентиятора от света	шт	1	800	800
Монтаж вент.канала	п\м	1	350	350
Итого туалет:				24 430 руб.
Итого:				298 954 руб.